
402  Varnsdorf - Chřibská - Česká Kamenice - Děčín
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 151 101 153 117 103 155 105 157 107 159 109 119 161 111 163 113 165 115 121 201 203 205 207 209 211 213

W W W W £$ W W W W W W W W £$ W W W W %# W %# W %# W %# E $( E X $( E X E X E X E X $£ E X $£

0 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e odjezd 4:00 5:15 6:15 6:47 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:22 22:35 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
1 2 Varnsdorf,,sportovní hala 4:02 5:17 6:17 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:24 22:37 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
2 3 Varnsdorf,,Severní dráha 4:04 5:19 6:19 6:51 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:26 22:39 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
2 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 4:05 5:20 6:20 6:52 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 21:27 22:40 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
3 5 Varnsdorf,,jatky 4:07 5:22 6:22 6:54 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 21:29 22:42 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
4 6 Dolní Podluží,,žel.st. 4:08 5:23 6:23 6:55 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 21:30 22:43 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
4 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 4:09 5:24 6:24 6:56 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:31 22:44 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
5 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 4:11 5:26 6:26 6:58 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:33 22:46 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
6 9 Dolní Podluží,,škola 4:13 5:28 6:28 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:35 22:48 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
7 10 Dolní Podluží,,kino 4:15 5:30 6:30 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 21:37 22:50 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
8 11 Dolní Podluží,,křiž. 4:17 5:32 6:32 7:04 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 21:39 22:52 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
9 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 4:19 5:34 6:34 7:06 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 21:41 22:54 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
10 13 Horní Podluží,,Slavie 4:21 5:36 6:36 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 21:43 22:56 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
11 14 Horní Podluží 4:23 5:38 6:38 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:45 22:58 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
13 15 Rybniště,,pošta 4:26 5:41 6:41 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:48 23:01 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
14 16 Rybniště,,odb.Doubice 4:27 5:42 6:42 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:49 23:02 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
15 17 Rybniště,Nová Chřibská 4:29 5:44 6:44 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 21:51 23:04 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
17 18 Chřibská,,nám. příjezd 4:32 5:47 6:47 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 21:54 23:07 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

e 401 z Rumburku # příjezd 4:33 6:47 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
e 401 směr Děčín # odjezd 5:50 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

17 18 Chřibská,,nám. odjezd 4:35 6:50 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
18 19 Chřibská,,ozdravovna 4:38 6:53 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
21 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 4:40 6:55 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
23 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 4:42 6:57 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
25 22 Česká Kamenice,Líska 4:44 6:59 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
27 23 Česká Kamenice,,Fibichova 4:47 7:02 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
28 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 4:49 7:04 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
29 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 4:51 7:06 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
29 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 4:53 7:08 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
30 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 4:56 7:11 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
32 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 4:58 7:13 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
34 29 Markvartice 5:01 7:16 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
39 30 Huntířov e % 5:06 7:21 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
42 31 Ludvíkovice 5:11 7:26 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
44 32 Děčín,,škola; MHD 5:15 7:30 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
46 33 Děčín,,poliklinika; MHD 5:18 7:33 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
48 34 Děčín,,hl.nádr.; MHD $ příjezd 5:21 7:36 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

g vlak směr Ústí nad Labem $ odjezd 5:28 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
g ... Ústí n.L.,hlavní nádraží příjezd 5:55 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

48 35 Děčín,,aut.nádr. příjezd 5:22 7:37 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

$£ nejede 24.12.10
$( nejede 25.12.10, 1.1.11 
%# nejede 31.12.10
£$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)
MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
# návaznost na linku 402 z Varnsdorfu a do Děčína
$ docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 4 min.
% v zastávce Huntířov navazuje na spoje 159 a 161 linka 424 do Nové Olešky (13:41, 15:41) a Dobrné (15:41)

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz



402  Děčín - Česká Kamenice - Chřibská - Varnsdorf
linka č. 512402  Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín opačný směr Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na rovinkách 211,Semily, stř. Varnsdorf, Strakonická 3242, tel. 481368472, fax 481368479 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

spoj 102 152 120 104 168 106 156 108 158 110 160 122 112 162 114 164 116 118 170 166 202 204 206 208 210 212 214

W W W £$ W W W W W W W W W £$ W W W W %# W %# W %# W %# W %# E $( E X $( E X E X E X $£ E X $£ E X $£

0 35 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
g … Ústí n.L.,hlavní nádraží odjezd 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:32 O 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

0 34 Děčín,,hl.nádr.;MHD # odjezd 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:40O 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
2 33 Děčín,,poliklinika;MHD 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:44 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
4 32 Děčín,,škola;MHD 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:48 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
6 31 Ludvíkovice 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:51 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
9 30 Huntířov 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:55 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
14 29 Markvartice 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:59 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
16 28 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:02 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
18 27 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 23:05 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
19 26 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 23:07 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
19 26 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:07 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
20 24 Česká Kamenice,Horní Kamenice 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:09 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
21 23 Česká Kamenice,,Fibichova 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:11 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
23 22 Česká Kamenice,Líska 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:14 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
25 21 Česká Kamenice,Líska,hor. 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:17 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
27 20 Česká Kamenice,Líska,Křížový Buk 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 23:20 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
30 19 Chřibská,,ozdravovna 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:23 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
31 18 Chřibská,,nám. příjezd 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:25 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

e 401 směr Rumburk $ odjezd 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
e 401 z Děčína $ příjezd 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

31 18 Chřibská,,nám. odjezd 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05 23:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
33 17 Rybniště,Nová Chřibská 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 22:08 23:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
34 16 Rybniště,,odb.Doubice 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09 23:29 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
35 15 Rybniště,,pošta 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 22:11 23:31 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
37 14 Horní Podluží 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13 23:33 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
38 13 Horní Podluží,,Slavie 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 22:15 23:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
39 12 Jiřetín p.Jedlovou,,nám. 5:16 6:16 7:11 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:26 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:16 23:36 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
40 11 Dolní Podluží,,křiž. 5:18 6:18 7:13 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:28 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 22:18 23:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
41 10 Dolní Podluží,,kino 5:19 6:19 7:14 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:29 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 22:19 23:39 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
42 9 Dolní Podluží,,škola 5:21 6:21 7:16 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:31 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 22:21 23:41 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
43 8 Dolní Podluží,,drůbežárna 5:22 6:22 7:17 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:32 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 22:22 23:42 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
44 7 Dolní Podluží,,Velveta 06 5:24 6:24 7:19 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:34 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:24 23:44 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
44 6 Dolní Podluží,,žel.st. 5:25 6:25 7:20 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:25 23:45 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
45 5 Varnsdorf,,jatky 5:26 6:26 7:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:36 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 22:26 23:46 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
46 4 Varnsdorf,,u Vorlíčků 5:28 6:28 7:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:38 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 22:28 23:48 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
46 3 Varnsdorf,,Severní dráha 5:29 6:29 7:24 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:39 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 22:29 23:49 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
47 2 Varnsdorf,,sportovní hala 5:31 6:31 7:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:41 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 22:31 23:51 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
48 1 Varnsdorf,,aut.nádr. e příjezd 5:33 6:33 7:28 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:43 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 22:33 23:53 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58

Poznámky: W jede v pracovní den $£ nejede 24.12.10
E jede v sobotu $( nejede 25.12.10, 1.1.11 
X jede v neděli a státem uznané svátky %# nejede 31.12.10

MHD  zastávka je v obvodu městské hromadné dopravy £$ nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11 (školní prázdniny)

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus # docházková vzdálenost z vlakového nádraží 4 min.
g možnost přestupu na vlak $ návaznost na linku 402 z Děčína a směr Varnsdorf

O při zpoždění vlaku (příj.22:32) do 15 minut, vyčká spoj 166 v zastávce Děčín,,hl.nádr. nejdéle do 22:50    

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující: o 481 368 472, www.busline.cz


	402 101212
	JŘ Šluknovsko od 12.12.2010

